



ประกาศเทศบาลตำบลจันทาร

เรื่อง ประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้าง

ตามที่พระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ บัญญัติว่า “ภายใต้บังคับมาตรา ๖๒ ให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง ตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด” และตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ที่ กค ๐๔๐๕.๓/ว ๔๕๓ ลงวันที่ ๓ ตุลาคม ๒๕๖๑ เรื่อง แนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ โดยให้ถือปฏิบัติตามคู่มือแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ ดังนั้นเทศบาลตำบลจันทาร จึงขอประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลาง ดังนี้

๑. ชื่อโครงการ จ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน ๕๐ คน (ตอกเสาเข็ม) สำหรับศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านเหล่าจั่ว สังกัดเทศบาลตำบลจันทาร ตำบลจันทาร อำเภोजันทาร จังหวัดร้อยเอ็ด
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลจันทาร อำเภोजันทาร จังหวัดร้อยเอ็ด
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒,๐๒๘,๗๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน จ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน ๕๐ คน (ตอกเสาเข็ม) สำหรับศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านเหล่าจั่ว สังกัดเทศบาลตำบลจันทาร (ก่อสร้างตามแบบรูปเทศบาลตำบลจันทารกำหนด)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๓ มกราคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๑,๙๐๙,๓๕๔.๙๗ บาท
(หนึ่งล้านเก้าแสนเก้าพันสามร้อยห้าสิบบาทเก้าสิบเจ็ดสตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑. รายงาน ปร.๔
 - ๖.๒. รายงาน ปร.๕ (ก)
 - ๖.๓. รายงาน ปร.๖
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของงานที่จะจ้าง
 - ๗.๑ นายบุญทัน มนภูมา ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - ๗.๒ นายเมธี สาระพล ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด
 - ๗.๓ นายปริญญา เถาว์จันทร์ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา
 - ๗.๔ นายนิติพัฒน์ หานนท์ ตำแหน่ง นักวิชาการเกษตรชำนาญการ
 - ๗.๕ นายจรัส ใจเมือง ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษาชำนาญการ

ประกาศ ณ วันที่ ๑๓ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๔

(นายสมัย ไชยยศ)

นายกเทศมนตรีตำบลจันทาร

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ศพด.1		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ตอกเสาเข็ม) สำหรับศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านเหล่าจิว สังกัดเทศบาลตำบลจังหาร อำเภोजังหาร		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	จังหาร	จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานบริการก่อสร้างอาคารหรือบ้านสำเร็จรูปสำหรับบุคคลและครอบครัวเดิม (72.11.10.07) แบบเลขที่ ส.ศพด.1
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลจังหาร / เทศบาลตำบลจังหาร		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	13 มกราคม 2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานฝังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ		รวม					5,000.00	
2	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					629,567.23	
3	งานสถาปัตยกรรม		รวม					598,145.48	
4	งานตกแต่งภายในอาคาร		รวม					42,491.43	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,465,915.53 บาท ต่อ 1 หน่วย

บุญทัน มนภูมา

13 มกราคม 2564 11:41:54

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานฝังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ								
	- งานปรับพื้นที่ดำเนินการและวางฝังก่อสร้าง	1.000	เหมารวม	0.00	0.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
	รวมค่างานฝังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ	-	-	0.00	0.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
2	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- ดินถมภายในอาคาร	70.000	ลบ.ม.	50.00	3,500.00	99.00	6,930.00	10,430.00	
	- ขุดดิน	6.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	148.00	888.00	888.00	
	- เสาค้ำรูปตัวไอ ขนาด 0.22x0.22 ม. ยาว 21 เมตร	22.000	บาท/ต้น	4,701.00	103,422.00	1,021.00	22,462.00	125,884.00	
	- สกัดหัวเสาค้ำรูปตัวไอ	22.000	บาท/ต้น	0.00	0.00	180.00	3,960.00	3,960.00	
	- คอนกรีตโครงสร้าง	49.000	ลบ.ม.	1,560.91	76,484.59	498.00	24,402.00	100,886.59	
	- คอนกรีตหยาบ	2.000	ลบ.ม.	1,341.95	2,683.90	398.00	796.00	3,479.90	
	- ทราดยหยาบ	42.000	ลบ.ม.	280.37	11,775.54	99.00	4,158.00	15,933.54	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กข้ออ้อย 16 ม.ม.	.189	ตัน	15,464.86	2,922.85	3,300.00	623.70	3,546.56	
	- เหล็กข้ออ้อย 12 ม.ม.	1.536	ตัน	20,074.39	30,834.26	3,300.00	5,068.80	35,903.06	
	- เหล็ก 9 ม.ม.	.025	ตัน	20,138.13	503.45	4,100.00	102.50	605.95	
	- เหล็ก 6 ม.ม.	.912	ตัน	19,010.98	17,338.01	4,100.00	3,739.20	21,077.21	
	- ลวดผูกเหล็ก	80.000	กก.	62.62	5,009.60	0.00	0.00	5,009.60	
	- ไม้แบบ	222.000	ลบ.ฟ.	657.01	145,856.22	133.00	29,526.00	175,382.22	
	- ไม้คร่าวยึดแบบ	67.000	ลบ.ฟ.	797.20	53,412.40	0.00	0.00	53,412.40	
	- ตะปู	56.000	กก.	46.73	2,616.88	0.00	0.00	2,616.88	
	- เหล็กตัวซี 100x50x20x2.3 ม.ม. ยาว 6.00 ม. นน. 23.5 กก./ท่อน	62.000	ท่อน	494.86	30,681.32	0.00	0.00	30,681.32	
	- ท่อเหล็กกลมกลวงขนาด เส้นผ่าศูนย์กลาง 2 นิ้ว หนา 3.2 ม.ม. ยาว 6 เมตร	38.000	ท่อน	643.00	24,434.00	0.00	0.00	24,434.00	
	- ท่อเหล็กกลมกลวงขนาด เส้นผ่าศูนย์กลาง 1 1/2 นิ้ว หนา 3.2 ม.ม. ยาว 6 เมตร	34.000	ท่อน	454.00	15,436.00	0.00	0.00	15,436.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	85,778.01	526,911.02	17,376.00	102,656.20	629,567.23	
	งานสถาปัตยกรรม								
	- พื้นซีเมนต์ขัดมัน	99.000	ตร.ม.	66.21	6,554.79	40.00	3,960.00	10,514.79	
	- พื้นกระเบื้องเคลือบชนิดผิวมัน ขนาด 12x12 นิ้ว (รวมปูนทรายและยาแนว)	120.000	ตร.ม.	231.77	27,812.40	158.00	18,960.00	46,772.40	
	- พื้นกระเบื้องเคลือบชนิดผิวมัน ขนาด 8x8 นิ้ว (รวมปูนทรายและยาแนว)	72.000	ตร.ม.	237.94	17,131.68	158.00	11,376.00	28,507.68	
	- พื้นกระเบื้องเคลือบชนิดผิวหยาบ ขนาด 8x8 นิ้ว (รวมปูนทรายและยาแนว)	24.000	ตร.ม.	237.94	5,710.56	158.00	3,792.00	9,502.56	
	- ผนังก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น	252.000	ตร.ม.	189.23	47,685.96	78.00	19,656.00	67,341.96	
	- ฉาบปูนเรียบ (รวมโครงสร้าง)	355.000	ตร.ม.	44.52	15,804.60	95.00	33,725.00	49,529.60	
	- ผิวบุกระเบื้องเคลือบ 8"x8"	77.000	ตร.ม.	253.41	19,512.57	166.00	12,782.00	32,294.57	
	- ผิวกระเบื้องเคลือบ 2"x4"	42.000	ตร.ม.	220.86	9,276.12	166.00	6,972.00	16,248.12	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ฉาบปูนเรียบเซาะร่อง	36.000	ตร.ม.	44.52	1,602.72	113.00	4,068.00	5,670.72	
	- เสาดิน+ทับหลังคอนกรีต	131.000	ม.	120.32	15,761.92	44.00	5,764.00	21,525.92	
	- ฝ้ายิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. ฉาบรอยต่อเรียบ โครงคร่าวเหล็กอาบสังกะสี	120.000	ตร.ม.	221.46	26,575.20	75.00	9,000.00	35,575.20	
	- ฝ้ายิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. ชนติดกันขึ้น ฉาบรอยต่อเรียบ โครงคร่าวเหล็กอาบสังกะสี	42.000	ตร.ม.	231.46	9,721.32	75.00	3,150.00	12,871.32	
	- ฝ้าชายคาระแนงสำเร็จรูปด้ายกันแมลง โครงคร่าวไม้เนื้อแข็ง 1 1/2"x3"	86.000	ตร.ม.	450.00	38,700.00	112.00	9,632.00	48,332.00	
	- งานประตู ป-1 ขนาด 0.90x2.00 ม. วงกบไม้เนื้อแข็ง 2"x4"	2.000	ชุด	2,950.00	5,900.00	105.00	210.00	6,110.00	
	- งานประตู ป-2 ขนาด 0.80x2 ม. วงกบไม้เนื้อแข็ง 2"x4"	3.000	ชุด	2,950.00	8,850.00	105.00	315.00	9,165.00	
	- งานประตู ป-3 ขนาด 0.80x2 ม. วงกบไม้เนื้อแข็ง 2"x4"	1.000	ชุด	2,950.00	2,950.00	105.00	105.00	3,055.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานหน้าต่าง น-1 หน้าต่างอลูมิเนียมสีชา ขนาด 1.50x1.65 ม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2.000	ชุด	3,712.00	7,424.00	0.00	0.00	7,424.00	
	- งานหน้าต่าง น-2 หน้าต่างอลูมิเนียมสีชา ขนาด 3.20x1.65 ม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2.000	ชุด	7,920.00	15,840.00	0.00	0.00	15,840.00	
	- งานหน้าต่าง น-3 หน้าต่างอลูมิเนียมสีชา ขนาด 2.10x1.65 ม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	7.000	ชุด	5,197.00	36,379.00	0.00	0.00	36,379.00	
	- งานหน้าต่าง น-4 หน้าต่างบานกระทุ้ง ขนาด 0.50x1.30 ม. วงกบไม้เนื้อแข็ง	4.000	ชุด	3,700.00	14,800.00	240.00	960.00	15,760.00	
	- กระเบื้องซีเมนต์ไยหินลอนคู่ ขนาด 0.50x1.20 ม.	615.000	แผ่น	51.87	31,900.05	0.00	0.00	31,900.05	
	- ครอบสันซีเมนต์ไยหินลอนคู่	225.000	แผ่น	56.07	12,615.75	0.00	0.00	12,615.75	
	- ครอบสามทาง	4.000	แผ่น	79.00	316.00	0.00	0.00	316.00	
	- ครอบทางมน	8.000	แผ่น	79.00	632.00	0.00	0.00	632.00	
	- เชิงชายไม้สำเร็จรูป 8 นิ้ว	86.000	เมตร	88.00	7,568.00	0.00	0.00	7,568.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	- ปิดเชิงชายไม้สำเร็จรูป 6 นิ้ว	86.000	เมตร	69.00	5,934.00	0.00	0.00	5,934.00	
	- แผ่นกันนํยาว 0.60 ม./แผ่น	144.000	แผ่น	15.06	2,168.64	0.00	0.00	2,168.64	
	- อุปกรณ์ยึดกระเบื้องและโครงหลังคา	1.000	เหมารวม	2,500.00	2,500.00	0.00	0.00	2,500.00	
	- รางน้ำฝนสังกะสีเบอร์ 28	16.000	เมตร	175.00	2,800.00	25.00	400.00	3,200.00	
	- ค่าแรงเชื่อมประกอบโครงหลังคา	3,257.600	กก.	0.00	0.00	12.00	39,091.20	39,091.20	
	- ค่าแรงมุงหลังคา	276.000	ตร.ม.	0.00	0.00	50.00	13,800.00	13,800.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	35,041.64	400,427.28	2,080.00	197,718.20	598,145.48	
	งานตกแต่งภายในอาคาร								
	- ทาสีน้ำพลาสติก	553.000	ตร.ม.	29.31	16,208.43	30.00	16,590.00	32,798.43	
	- สีนํยันทัวไป	108.000	ตร.ม.	51.75	5,589.00	38.00	4,104.00	9,693.00	
	รวมค่างานตกแต่งภายในอาคาร	-	-	81.06	21,797.43	68.00	20,694.00	42,491.43	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	- โค้มไฟพร้อมหลอดฟลูออเรสเซนต์ 2x36 วัตต์	20.000	ชุด	398.00	7,960.00	150.00	3,000.00	10,960.00	
	- โค้มไฟพร้อมหลอดฟลูออเรสเซนต์ 1x36 วัตต์	18.000	ชุด	223.00	4,014.00	115.00	2,070.00	6,084.00	
	- ตู้ควบคุมไฟฟ้า	2.000	เหมารวม	2,800.00	5,600.00	0.00	0.00	5,600.00	
	- สวิตช์ชนิดฝังผนัง	19.000	ชุด	150.00	2,850.00	100.00	1,900.00	4,750.00	
	- ปลั๊กเต้าเสียบชนิดฝังผนัง	7.000	ชุด	150.00	1,050.00	100.00	700.00	1,750.00	
	- เต้ารับโทรศัพท์	1.000	ชุด	150.00	150.00	90.00	90.00	240.00	
	- เต้ารับโทรศัพท์	1.000	ชุด	150.00	150.00	90.00	90.00	240.00	
	- สายไฟฟ้าขนาดต่างๆและอุปกรณ์	1.000	เหมารวม	15,000.00	15,000.00	0.00	0.00	15,000.00	
	- ไฟฉุกเฉิน	1.000	เหมารวม	2,695.00	2,695.00	150.00	150.00	2,845.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	21,716.00	39,469.00	795.00	8,000.00	47,469.00	
6	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- โถส้วมชักโครกแบบนั่งราบพร้อมอุปกรณ์	4.000	ชุด	2,500.00	10,000.00	450.00	1,800.00	11,800.00	
	- อ่างล้างหน้าชนิดแขวนผนังพร้อมอุปกรณ์	2.000	ชุด	1,441.00	2,882.00	450.00	900.00	3,782.00	
	- สายฉีดชำระพร้อมสตัดบัวหัว	4.000	ชุด	165.00	660.00	70.00	280.00	940.00	
	- ฝักบัวสายอ่อนพร้อมก๊อกเดี่ยว	5.000	ชุด	372.00	1,860.00	70.00	350.00	2,210.00	
	- กระจกเงา	2.000	ชุด	300.00	600.00	70.00	140.00	740.00	
	- ตะแกรงกรองผงที่พื้นชนิดดักกลื่น	7.000	ชุด	281.00	1,967.00	75.00	525.00	2,492.00	
	- ถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูป ขนาด 1,600 ลิตร	1.000	ชุด	5,198.00	5,198.00	1,559.40	1,559.40	6,757.40	
	- บอดักขยะและไขมัน	1.000	ชุด	10,146.00	10,146.00	3,043.80	3,043.80	13,189.80	
	- บ่อพัก คสล.	8.000	ชุด	900.00	7,200.00	270.00	2,160.00	9,360.00	
	- งานวางท่อ คสล. เส้นผ่าศูนย์กลาง 0.30 ม.	45.000	เมตร	252.34	11,355.30	75.70	3,406.59	14,761.89	
	- งานระบบท่อต่างๆภายในอาคาร	1.000	ชุด	5,000.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	
	- ถังดับเพลิงเคมีแบบมือถือ ขนาด 15 ปอนด์	2.000	เหมารวม	1,777.00	3,554.00	0.00	0.00	3,554.00	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	-	-	28,332.34	60,422.30	6,133.90	14,164.79	74,587.09	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
7	อื่นๆ								
	- รวาระเบียงแสดนเลส	10.000	ม.	1,200.00	12,000.00	360.00	3,600.00	15,600.00	
	- บัวเชิงผนังไม้เนื้อแข็ง 3/4" x 4"	82.000	เมตร	45.00	3,690.00	16.65	1,365.30	5,055.30	
	- ชุตผนังและประตูห้องน้ำสำเร็จรูป พร้อมติดตั้ง	4.000	ชุด	12,000.00	48,000.00	0.00	0.00	48,000.00	
	รวมค่าอื่นๆ	-	-	13,245.00	63,690.00	376.65	4,965.30	68,655.30	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,465,915.53	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ตอกเสาเข็ม) สำหรับศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านเหล่าจิว สังกัดเทศบาลตำบลจังหาร อำเภोजังหาร

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล จังหาร จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานบริการก่อสร้างอาคารหรือบ้านสำเร็จรูปสำหรับบุคคลและครอบครัวเดิม (72.11.10.07)
อำเภอ จังหาร จังหวัด ร้อยเอ็ด แบบเลขที่ สด.ศพด.1

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลจังหาร / เทศบาลตำบลจังหาร

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 13 มกราคม 2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

บุญทัน มนภูมา

13 มกราคม 2564 11:41:53

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ศพด.1		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ตอกเสาเข็ม) สำหรับศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านเหล่าจั่ว สังกัดเทศบาลตำบลจังหาร อำเภोजังหาร		
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) งานบริการก่อสร้างอาคารหรือบ้านสำเร็จรูปสำหรับบุคคลและครอบครัวเดียว(72.11.10.07) ตำบลจังหารอำเภอจังหารจังหวัดร้อยเอ็ด		
แบบเลขที่	สถ.ศพด.1		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลจังหาร / เทศบาลตำบลจังหาร		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	11 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	13 มกราคม 2564	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ศพด.1	1,465,915.53	1.3025	1,909,354.97	
รวมค่าก่อสร้าง				1,909,354.97	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 216.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 8,839.60 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,909,354.97 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ศพด.1
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ตอกเสาเข็ม) สำหรับศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านเหล่าจั่ว สังกัดเทศบาลตำบลจังหาร อำเภोजังหาร
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานบริการก่อสร้างอาคารหรือบ้านสำเร็จรูปสำหรับบุคคลและครอบครัวเดียว(72.11.10.07) ตำบลจังหาร อำเภอจังหาร จังหวัดร้อยเอ็ด
แบบเลขที่	สธ.ศพด.1
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลจังหาร / เทศบาลตำบลจังหาร
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 11 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 13 มกราคม 2564

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,909,354.97	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 216.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 8,839.60 บาท/ตารางเมตร
หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,909,354.97 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ตอกเสาเข็ม) สำหรับศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านเหล่าจั่ว สังกัดเทศบาลตำบลจังหาร อำเภोजังหาร		
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) งานบริการก่อสร้างอาคารหรือบ้านสำเร็จรูปสำหรับบุคคลและครอบครัวเดียว(72.11.10.07)		
แบบเลขที่	สถ.ศพด.1		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลจังหาร / เทศบาลตำบลจังหาร		
แบบ พร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	11 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	13 มกราคม 2564	

บุญทัน มนงูมา

(บุญทัน มนงูมา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จรัส ใจเมือง

(จรัส ใจเมือง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นิตยพัฒน์ หานนท์

(นิตยพัฒน์ หานนท์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ปริญญ์ เถาว์จันทร์

(ปริญญ์ เถาว์จันทร์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เมธี สาระพล

(เมธี สาระพล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

บุญทัน มนงูมา

13 มกราคม 2564 11:41:56

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ตอกเสาเข็ม) สำหรับศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านเหล่าจิว สังกัดเทศบาลตำบลจังหาร อำเภोजังหาร					
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานบริการก่อสร้างอาคารหรือบ้านสำเร็จรูปสำหรับบุคคลและครอบครัวเดียว(72.11.10.07) ตำบล					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ศพด.1 จำนวน 1.000 หลังละ 1,909,354.97 บาท	1,909,354.97	
สรุป	ราคากลาง	1,909,354.97	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านเก้าแสนเก้าพันสามร้อยห้าสิบบาทเก้าสิบบเจ็ดสตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ตอกเสาเข็ม) สำหรับศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านเหล่าจั่ว สังกัดเทศบาลตำบลจังหาร อำเภोजังหาร จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานบริการก่อสร้างอาคารหรือบ้านสำเร็จรูปสำหรับบุคคลและครอบครัวเดียว(72.11.10.07)					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	จังหาร	อำเภอ	จังหาร	จังหวัด	ร้อยเอ็ด	
แบบเลขที่	สถ.ศพด.1						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลจังหาร / เทศบาลตำบลจังหาร						
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน		ชุด			
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 13 มกราคม 2564					

บุญทัน มนภูมา
(บุญทัน มนภูมา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จรัสใจเมือง
(จรัสใจเมือง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นิตยพัฒน์ หานนท์
(นิตยพัฒน์ หานนท์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปริญญา เถาว์จันทร์
(ปริญญา เถาว์จันทร์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ตอกเสาเข็ม) สำหรับศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านเหล่าจั่ว สังกัดเทศบาลตำบลจังหาร อำเภोजังหาร จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานบริการก่อสร้างอาคารหรือบ้านสำเร็จรูปสำหรับบุคคลและครอบครัวเดียว(72.11.10.07)					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	จังหาร	อำเภอ	จังหาร	จังหวัด	ร้อยเอ็ด
แบบเลขที่	สถ.ศพด.1					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลจังหาร / เทศบาลตำบลจังหาร					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน ชุด					
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 13 มกราคม 2564					

เมธี สาระพล
(เมธี สาระพล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

